。
派遣社会人選抜 出願資格審査申請書

（西暦）	年	月	日

横浜国立大学長  殿

氏	名	印

生年月日

現 住 所

電話番号

横浜国立大学大学院国際社会科学府経済学専攻博士課程前期の出願資格審査を受けたいので必要書類を添えて申請します。
（出願資格審査様式）

入学資格認定申請書

（西暦）	年	月	日

横浜国立大学長  殿

氏	名	印

生年月日

現 住 所

電話番号

横浜国立大学大学院国際社会科学府経済学専攻博士課程前期の入学資格認定を受けたいので必要書類を添えて申請します。
（入学資格審査様式）

横浜 国立 大学 大 学 院国 際社 会科 学府 経済 学 専攻 博士 課程 前期
入学 試験 出願 資 格 認定 審査 調書

	ふりがな
氏	名

※記入不要

	生年月日
	年
	月

	日生

	国 籍

	性 別
	男・女

	現 住 所
	〒

	（結果通知のため必須）
	(Email ｱﾄﾞﾚｽ)

	(TEL)
	(	)

勤 務 先
（在職者のみ）
	会社 等 名

	住	所
	〒

	所属・職名

	連絡先(TEL)

	学

	歴（すべての学歴を記入）

	年
	月～

	年	月

	年
	月～

	年	月

	年
	月～

	年	月

	年
	月～

	年	月

	年
	月～

	年	月

	年
	月～

	年	月

	年
	月～

	年	月

	年
	月～

	年	月

	年
	月～

	年	月

	年
	月～

	年	月

	職
	歴

	年
	月～

	年	月

	年
	月～

	年	月

	年
	月～

	年	月

	年
	月～

	年	月

	年
	月～

	年	月

	年	月～

	学会，その他における活動，国家試験等の取得，留学経験，その他特記事項

	年	月

	年	月

	年	月

	年	月

	年	月

	年	月

	年	月

（入学資格審査様式）

研究業績・実務経験等についての報告書

	氏	名
	出身学校・学科等名

この報告書は、該当する項目がある場合は記入してください。特にない場合も｢特記事項なし｣と記入し提出してください。 (この用紙に記入しきれない場合は、別紙可とします。)

	１．研究経験及び研究業績がある場合は、その内容について記入してください。

	２．学会その他における活動のある場合は、活動内容について記入してください。

	３．国家試験合格または国家資格を取得している場合は、合格証・免許証等の写しを添付してください。

	４．留学経験のある場合は、国名･学校名･身分･学習内容を記入し、成績証明書等を添付してください。

	５．企業・業界団体等が主催する期間１ヶ月以上､または集中して行う２週間以上の講習・研修を受講している場合は､修了証明書等の写しを添付してください。

	６．企業等での実務経験がある場合は、その内容について記入してください。

研 究 計 画 書（入学資格審査用）

	氏	名

	研究テーマ

	研究内容

入学（出願）資格審査提出書類チェック票
（経済学専攻 博士課程前期）

	入試の種類
	リスキリング特別入試派遣社会人
	受験番号

※記入不要

氏 名

(１) 派遣社会人選抜による出願資格審査提出書類
	NO
	チェック欄
（☑）
	提出書類等

	1
	□
	派遣社会人入試出願資格審査申請書（押印またはサインをしてください。）

	２
	□
	入学試験出願資格認定審査調書

	３
	□
	研究計画書

	４
	□
	成績証明書

	５
	□
	推薦書

	６
	□
	受験承諾書

リスキリング入試へ出願するもので、入学資格審査が必要な者は、上記書類に加え、以下の書類を提出してください。
(２)「Ⅱ 出願資格」（５）の2、（８）、（９）による入学資格審査提出書類
	NO
	チェック欄
（☑）
	提出書類等

	１
	□
	入学資格認定申請書（押印またはサインをしてください。）

	２
	□
	入学試験出願資格認定審査調書

	３
	□
	修学年数調書

	４
	□
	研究業績・実務経験等についての報告書

	5
	□
	研究計画書

	6
	□
	最終学歴の卒業（見込）証明書 または在学期間（見込）証明書

	7
	□
	成績証明書

＜注意事項＞                                          １．提出書類は募集要項をよく読み、厳封の指示、原本（コピー）の提出など間違いのないよう注意してください。 ２．提出する書類のチェック欄の□に✓印を付け, 本チェック票も同封してください。
３．本チェック票を表紙とし，NO の順に並べて封入し，送付してください。

	速達
２４０－８５０１
横浜市保土ケ谷区常盤台７９－４
横浜国立大学社会科学系大学院学務係  御中
（大学院入学願書等在中）
書留

差出人

住所
	郵便番号

	電話番号

	氏名

	志望専攻
	経済学専攻	博士課程前期

	入試種別
	リスキリング特別入試